ГБОУ Школы №293 им. А.Т. Твардовского

Протокол № 2 от 29.09. 2015 года.

Присутствовали: 16 чел.

a. Директор школы
b. От родителей:

c. От работников:

d. От учащихся

e. От учредителя
f. Кооптированные члены совета:

g. Приглашенные:

Отсутствовали: 2 чел.  -

-

Повестка дня:

1. Об изменении ежемесячной стимулирующей надбавки сотрудникам ГБОУ Школы №293
на 2015/2016 учебный год (согласно списка).

2. О премиальных выплатах работникам ГБОУ Школы №293, привлеченных к выполнению

работ по предоставлению платных образовательных услуг и услуг по присмотру и уходу в
ГПД. Слушали заместителя директора школы,  Степаненко П.В.

Решение:

1. Утвердить стимулирующую
учебный год (согласно списка).

Голосование: «единогласно»

2. Утвердить премиальные
выполнению работ по предоставлению платных образовательных услуг и у
присмотру и уходу в ГПД (согласно списка).

Голосование: «единогласно»

Председатель совета:

Секретарь:

Управляющий совет
ГБОУ Школы №293 им. А.Т. Твардовского

Протокол № 2 от 29.09. 2015 года.

Директор школы  - Глозман Александр Евгеньевич
От родителей: - Анюховская Татьяна Ивановна

- Блинова Наталья Владимировна
- Васюнина Маргарита Леонидовна
- Михалёва Анна Алексеевна
- Мустафина Диана Исмаиловна
- Родина Екатерина Вениаминовна
- Фигуров Всеволод Игоревич

От работников: - Мельникова Марина Николаевна
- Исхаков Андрей Максудович
- Разговорова Варвара Анатольевна
- Цибалова Елена Николаевна

 - Молодцова Вера Владимировна
- Сафаришвили Ирина Александровна

От учредителя - Никольская Ирина Игоревна
Кооптированные члены совета:

- Сологуб Татьяна Сергеевна
Приглашенные:  - Степаненко П.В., заместитель директора школы

- Королев Иван Владимирович
- Назарова Екатерина Андреевна

Об изменении ежемесячной стимулирующей надбавки сотрудникам ГБОУ Школы №293
на 2015/2016 учебный год (согласно списка). Слушали директора школы,  Глозмана А.Е.

О премиальных выплатах работникам ГБОУ Школы №293, привлеченных к выполнению
работ по предоставлению платных образовательных услуг и услуг по присмотру и уходу в

Слушали заместителя директора школы,  Степаненко П.В.

Утвердить стимулирующую надбавку сотрудникам ГБОУ Школы №293 на 2015/2016
учебный год (согласно списка).

Голосование: «единогласно»

Утвердить премиальные выплаты работникам ГБОУ Школы №293, привлеченных к
выполнению работ по предоставлению платных образовательных услуг и у
присмотру и уходу в ГПД (согласно списка).

Голосование: «единогласно»

Председатель совета:                                                                             А.М. Исхаков

Секретарь:                                                                                                В.А. Разговорова

ГБОУ Школы №293 им. А.Т. Твардовского

Маргарита Леонидовна

Разговорова Варвара Анатольевна

Сафаришвили Ирина Александровна

Степаненко П.В., заместитель директора школы

Об изменении ежемесячной стимулирующей надбавки сотрудникам ГБОУ Школы №293
Слушали директора школы,  Глозмана А.Е.

О премиальных выплатах работникам ГБОУ Школы №293, привлеченных к выполнению
работ по предоставлению платных образовательных услуг и услуг по присмотру и уходу в

Слушали заместителя директора школы,  Степаненко П.В.

надбавку сотрудникам ГБОУ Школы №293 на 2015/2016

работникам ГБОУ Школы №293, привлеченных к
выполнению работ по предоставлению платных образовательных услуг и услуг по

А.М. Исхаков

В.А. Разговорова